
Orari del trenino

        SEGUICI SU
E POSTA LA TUA FOTO

LAVARONE

LAGO FORTE
BELVEDERE

www.ilpuffetto.it



FERMATE TRENINO - ORARIO / TRAINS STOP TIMETABLE

LAVARONE – CAPOLINEA LAGO

LAGO DI LAVARONE ( Lungolago) 9:30 10:40

LAGO NORD ( Incrocio Hotel Dulac) 9:40 10:50

PIAZZA CHIESA* 9:45 10:55

BERTOLDI 9:55 11:05

GIONGHI 10:00 11:10

PARCHEGGIO PARCO PALU’ (Fraz. Cappella) 10:05 11:15

FORTE BELVEDERE PARCHEGGIO 10:10 11:20

FORTE BELVEDERE 10:20 11:30

PARCHEGGIO PARCO PALU’ (Fraz. Cappella) 10:25 11:35

GIONGHI 10:30 11:40

LAGO DI LAVARONE ( Lungolago) 10:40 11:50

ADULTO

* Nei giovedì di mercato in frazione Chiesa, la fermata è spostata in coincidenza con quella del bus di linea, di fronte all’ingresso della chiesa

** La fermata non viene effettuata

TRENINO DI LAVARONE                                                                                           

PARCHEGGIO PARCO PALÙ- FORTE 
BELVEDEREGIRO COMPLETO € 4,00 € 1 ANDATA

TRATTA € 2,00 € 1 RITORNO

FERMATE TRENINO - ORARIO / TRAINS STOP TIMETABLE

LAVARONE – CAPOLINEA LAGO

11:50 15:00 16:10 17:20 18:30

12:00 S 15:10 16:20 17:30 18:40

12:05 T 15:15 16:25 17:35 18:45

12:15 O 15:25 16:35 17:45 18:55

12:20 P 15:30 16:40 17:50 19:00

12:25 15:35 16:45 17:55 19:05

12:30 S 15:40 16:50 18:00 **

12:40 T 15:50 17:00 18:10 **

12:45 O 15:55 17:05 18:15 19:05

12:50 P 16:00 17:10 18:20 19:10

13:00 16:10 17:20 18:30 19:20

BAMBINO (DA 3 A 12 ANNI)

* Nei giovedì di mercato in frazione Chiesa, la fermata è spostata in coincidenza con quella del bus di linea, di fronte all’ingresso della chiesa

TRENINO DI LAVARONE                                                                                           

PARCHEGGIO PARCO PALÙ- FORTE 
BELVEDERE
€ 1 ANDATA GIRO COMPLETO € 2,00

€ 1 RITORNO TRATTA € 1,00


